
工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

2,961,000 ○ 　

3,290,000 　

設計第８号　若宮公園トイレ解体工事

入札企業名

土井建材（有）

（株）下井建設

解体

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年11月17日

3,290,000円（税抜）

2,961,000円（税抜）

No

1

2



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調 査基 準価 格）

入札金額 落札 備考

2,435,000 ○ 　

設計第４８号　大坪谷川　河川維持工事

入札企業名

（有）久保井建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和4年11月17日

2,435,000円（税抜）

2,191,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

入札金額 落札 備考

22,000,000 ○ 　

22,600,000 　

22,700,000 　 

22,900,000 　 

23,000,000 　 

23,176,000 　 

23,176,000 　 

23,176,000 　 

23,176,000 　

5

6

7

8

9

No

1

2

3

4

明伸建設コンサルタント（株）

設計第９６号　市道江谷赤名線ほか１路線　落石対策に伴う測量設計業務委託

入札企業名

（株）荒谷建設コンサルタント

ウムヴェルト（株）

その他

指名競争入札

令和4年11月17日

23,176,000円（税抜）

中国開発調査（株）

広建コンサルタンツ（株）

（株）松尾設計

相生エンジニアリング（株）

（株）陸地コンサルタント

（株）タマルコンサルタント


